
「ポイントサービス」特典終了のご案内

特典変更日：2019年12月1日

特典変更内容のまとめ

ニューステップカード会員さまへ

2019年11月30日まで

ニューステップカード

特典内容 12月1日以降

2019年12月1日以降

いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。
誠に勝手ながらニューステップカード会員さまの特典の一部を終了させていただきます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

・ニューステップカードのクレジット払いで、
 お買上げ20円ごとに1ポイントがたまります。

・ニューステップカードのクレジット払い時の
 ポイント進呈を終了させていただきます。

・ニューステップカードのお預かりでの
 現金払い時のポイント進呈を終了させて
 いただきます。現金払い時のポイントは、
 現金ポイントカードをお持ちいただくことで、
 引き続き進呈いたします。（年会費・入会費無料）　

・ニューステップカードのお預かりでの
 現金払いで、お買上げ20円ごとに1ポイント
 がたまります。

※2019年11月末日以前にニューステップカードへ進呈されております現金ポイントにつきましては、
　2019年11月末日までに使い切っていただきますようお願い申し上げます。

年間カードご利用金額の5％相当のお買物割引券を進呈。
更新カード送付時に、お買物特別割引券（300円×2枚）進呈。
イオンお客さま感謝デーにカード提示・ご利用でレジにて5％OFF。

イオングループの対象店舗でのカードご利用でときめきポイントを200円ごとに2ポイント進呈。

WAON POINTの進呈及びWAON POINTのご利用。

ニューステップカードのクレジット払いで、お買上げ２０円ごとに１ポイントを進呈。
ニューステップカードのお預かりでの現金払いで、お買上げ２０円ごとに１ポイントを進呈。

継続

2019年

継続
継続

継続

継続

終了させていただきます
終了させていただきます


